cipal de Ensino do município de Fátima do Sul/MS, por meio do 
Convênio Estadual nº 31.579, de acordo com o PREGÃO PRE-
SENCIAL N°. 012/2022, onde constam as demais especificações 
do objeto.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 157.290,00 (cento e 
cinquenta e sete mil duzentos e noventa reais).

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 12.361.0006.2.021 Manutenção 
das atividades das Escolas Municipais
3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0001 Outros serviços de terceiros 
– Pessoa Jurídica
4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente 
12.365.0006.2.022 Manutenção das atividades da Educação In-

[...]

cipal de Ensino do município de Fátima do Sul/MS, por meio do 
Convênio Estadual nº 31.579, de acordo com o PREGÃO PRE-
SENCIAL N°. 012/2022, onde constam as demais especificações 
do objeto.

PRAZO:	 12 (doze) meses.

VALOR:	 O valor global estimado é de R$ 25.200,00 (vinte e 
cinco mil e duzentos reais).

DOTAÇÃO: Projeto/Atividade: 12.361.0006.2.021 Manutenção 
das atividades das Escolas Municipais

3.3.90.39.00.00.00.00.00.01.0001 Outros serviços de terceiros 
– Pessoa Jurídica
4.4.90.52.00.00.00.00 Equipamentos e Material Permanente 
12.365.0006.2.022 Manutenção das atividades da Educação In-